
  

  

Stránka 1 z 14 

Výzva a zadávací podmínky k podání nabídek  

 

Město Tovačov, se sídlem Náměstí 12, 742 01 Tovačov, IČ: 00302082, tímto v souladu s ust. § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

v y z ý v á 

dodavatele k podání nabídky na veřejnou zakázku na stavební práce a dodávky s názvem „Svoz odpadu 

pro město Tovačov“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávanou v otevřeném řízení. Zadavatel současně 

stanovuje následující podmínky pro její plnění. 

 

1. Identifikace zadavatele a údaje o zadávací dokumentaci 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Město Tovačov 

Sídlo zadavatele Náměstí 12, 742 01 Tovačov 

IČO zadavatele 00302082 

Adresa profilu zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302082 

 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je společnost BM asistent 

s.r.o., se sídlem Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc, e-mail dokoupilova@bmasistent.cz. Kontaktní osoba 

zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu 

nebo jiné oprávněné osoby zadavatele) a je v souladu s ust. § 43 ZZVZ pověřena výkonem 

zadavatelských činností v tomto zadávacím řízení. V souladu s ust. § 43 odst. 2 ZZVZ však není zástupci 

uděleno zmocnění k provedení výběru dodavatele, k vyloučení účastníka zadávacího řízení, ke zrušení 

zadávacího řízení, ani k rozhodnutí o námitkách. Kontaktní osoba je pověřena také k přijímání případných 

námitek dle ust. §  241 a násl. ZZVZ. 

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby komunikace v rámci zakázky (včetně např. požadavků na 

vysvětlení dokumentace zakázky) byla prováděna přes elektronické rozhraní zakázky uvedené v bodě 8 

výzvy. 

 

 

 

 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302082
mailto:dokoupilova@bmasistent.cz


  

 

Stránka 2 z 14 

Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Tato výzva představuje zároveň zadávací dokumentaci ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ (dále 

jen „výzva“, příp. „zadávací dokumentace“). 

Zadávací řízení bylo zahájeno v souladu se ZZVZ odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k 

uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a Dodatku k Úřednímu věstníku Evropské unie, TED (Tenders 

Electronic Daily) elektronickými prostředky (§ 212 ZZVZ).  

Výzva je zveřejněna na profilu zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302082. 

 

Zadavatel uvádí v souladu s § 36 odst. 4 zákona, že níže uvedené části zadávací dokumentace 

vypracovala osoba odlišná od zadavatele, a to konkrétně: 

Část zadávací dokumentace Označení osoby 

Zadávací dokumentace a všechny její přílohy 

 

BM asistent s.r.o., IČ: 26796350 

Ing. Richard Klimčák 

Bc. Iva Dokoupilová 

Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc, IČ: 26796350 

 

2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky, předpokládaná hodnota 

2.1. Druh veřejné zakázky  

Nadlimitní veřejná zakázka na služby, při jejímž zadávání zadavatel postupuje v souladu s ust.  

§ 56 ZZVZ. 

 

2.2. Předmět a účel veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb spočívajících ve sběru, svozu, přepravy a likvidaci odpadů 

ve městě Tovačov. Konkrétně se jedná o směsný komunální odpad, objemný odpad a tříděný odpad 

(papír, sklo barevné, sklo bílé, plast, biologicky rozložitelný odpad, nebezpečný odpad, pneumatiky). 

Smlouva na plnění předmětu veřejné zakázky bude uzavřena na dobu určitou čtyř let. 

 

Předmět této veřejné zakázky se bude plnit na základě uzavřených smluv o dílo, přičemž dílem se rozumí 

úplné a bezvadné provedení všech prací nezbytných pro řádné plnění služeb. Zadavatel uzavře s vítězem 

veřejné zakázky smlouvu o dílo specifikovanou v příloze č. 3 této zadávací dokumentace na směsný 

komunální odpad a příloze č. 4 na tříděný odpad. 

 

 

javascript:%24do%28%27cl%27%2C%27lgId%3Dcs%27%2Ctrue%2Cfalse%2C%27_self%27%29%3B
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302082


  

 

Stránka 3 z 14 

Požadavky na nabídku služeb sběru a odvozu směsného komunálního odpadu v rámci zadávacího 

řízení: 

Směsný komunální odpad 

Zajistit sběr, přepravu, využívání a odstraňování komunálního směsného odpadu číslo 200301, podle 

vyhlášky č.381/2001 Sb. Katalog odpadů (dále jen katalog odpadů).  

Zajistit sběr a přepravu odpadu z nádob:  

Nádoba 110 l, četnost vývozu 1 x 14 dnů, bez pronájmu nádob, 720 ks  

Nádoba 110 l, četnost vývozu 1 x 14 dnů, bez pronájmu nádob, 59 ks, právnické osoby  

Nádoba 1100 l, četnost vývozu 1 x týden, včetně pronájmu nádoby, 14 ks  

Nádoba 1100 l, četnost vývozu 1 x týden, včetně pronájmu nádoby, 3 ks, právnické osoby  

Nádoba 1100 l, četnost vývozu 1 x týden, bez pronájmu nádob, 1 ks  

Nádoba 1100 l, četnost vývozu 1 x 14 dnů, včetně pronájmu nádoby, 5 ks  

Nádoba 1100 l, četnost vývozu 1 x 14 dnů, včetně pronájmu nádoby, 4 ks, právnické osoby  

 

Zajistit využívání a odstraňování komunálního směsného odpadu. Zadavatel zde nestanoví způsob 

likvidace odpadu, avšak požaduje, aby v případě uložení odpadu na skládku, byl základní poplatek za 

uložení odpadu fakturován v zákonné výši samostatnou položkou na faktuře tak, aby nebyl zatížen DPH 

(viz položkový rozpočet v Příloze č. 2 této Zadávací dokumentace „Tabulka pro vyhodnocení“).  

 

V případě jiného způsobu likvidace odpadu než uložení na skládku, zadavatel požaduje, aby v tabulce 

pro vyhodnocení (Příloha č. 2 Zadávací dokumentace), byly náklady na takový způsob likvidace zahrnuty 

v položce „Uložení na skládku, vč. rekultivačního poplatku, případně náklady na jiný způsob likvidace 

odpadu“ na 1 t směsného komunálního odpadu a v položce „Základní poplatek v zákonné výši“ bude 

uvedena nulová cena.  

 

Zadavatel upozorňuje, že některé nádoby jsou sváženy pro právnické osoby, jimž zadavatel tuto službu 

refakturuje, a proto požaduje, aby nádoby patřící právnickým a podnikajícím fyzickým osobám byly 

fakturovány s 21% DPH.  

 

Objemný odpad  

Zajistit sběr, přepravu, využívání a odstraňování objemného odpadu číslo 200307, podle vyhlášky 

č.381/2001 Sb. Katalog odpadů (dále jen katalog odpadů), v předpokládaném ročním množství 77 t, 2 

kontejnery v majetku města o objemu 23m3, četnost vývozu na požádání, cca 1 x 14dnů. Objemný odpad 

je každoročně sbírán v období od března do listopadu.  



  

 

Stránka 4 z 14 

Tříděný odpad  

Zajistit sběr, přepravu a využívání odděleně sbíraných a využitelných složek komunálního odpadu 

(tříděný odpad)  

PAPÍR – katalogové číslo 200101  

SKLO – katalogové číslo 200102  

PLASTY – katalogové číslo 200139 (do těchto odpadových nádob se zároveň sbírají nápojové kartony)  

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD – katalogové číslo 200201  

NEBEZPEČNÉ SLOŽKY KOMUNÁLNÍHO ODPADU – katalogové číslo 150110  

PNEUMATIKY – katalogové číslo 160103  

 

Druhy nádob a četnost svozu tříděného odpadu  

PAPÍR, nádoby 1500 l a 2500 l, dolní výsyp (typ "zvon"), svoz na vyžádání, cca 1x měsíc, 14 ks, cca 17 

t/rok  

SKLO BAREVNÉ, nádoby 1100 a 1500 l, dolní výsyp (typ "zvon"), svoz na vyžádání, cca 1x měsíc, 15 

ks,  

SKLO BÍLÉ, nádoby 1100 a 1500 l, dolní výsyp (typ "zvon"), svoz na vyžádání, cca 1x měsíc, 12 ks, 

celkový objem za sklo barevné i směsné činí cca 28,7 t/rok  

PLAST (společně s tetrapakem), žluté kontejnery 1100 l, 1x týdně, včetně pronájmu nádoby, 33 ks, cca 

57,9 t/rok  

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD, hnědé kontejnery 770 l, horní výsyp, 2x týdně, 35 ks, cca 363 

t/rok. Tento odpad je každoročně sbírán v období od 1. dubna do 30. listopadu.  

NEBEZPEČNÝ ODPAD – katalog odpadů 150110, paletové kontejnery cca 1,2 m3, včetně pronájmu 2 

ks kontejnerů, četnost na vyžádání, cca 1x měsíčně, cca 8,2 t/rok, sběrné místo je otevřeno v období od 

března do listopadu (9 měsíců v roce)  

PNEUMATIKY, četnost cca 2-3x rok, skladováno na zemi, nakládka na kontejner dodaný svozovou 

firmou při odvozu, cca 5,54 t/rok, sběrné místo je otevřeno v období od března do listopadu (9 měsíců v 

roce)  

 

Další závazky uchazeče platné pro obě části veřejné zakázky 

Zadavatel požaduje, aby pronajaté odpadové nádoby dodavatel umístil na zadavatelem stanovené místo 

na svozové trase.  

Zadavatel upozorňuje, že počty nádob jsou platné k 30. 10. 2020 a vlivem požadavků, odsouhlasených 

zadavatelem, může dojít ke změnám. Při zahájení plnění předá zadavatel seznam umístění nádob, vč. 

jejich aktualizovaných počtů a specifikace.  



  

 

Stránka 5 z 14 

Zadavatel nevyžaduje konkrétní svozové dny, ale požaduje rovnoměrné rozdělení vývozů. Konkrétní 

svozové dny vzejdou z vzájemně odsouhlaseného harmonogramu, který bude tvořit přílohu č. 1 smlouvy.  

 

Uchazeč v rámci své nabídky akceptuje následující závazky:  

• dodávat pravidelně podklady pro vedení průběžné evidence o odpadech a způsobu nakládání s 

nimi za každý druh odpadu zvlášť, v měsíčních intervalech;  

• u tříděného odpadu Zadavatel požaduje rovněž sdělení, komu byl odpad předán;  

• zpracování podkladů pro autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a. s. za jednotlivá 

čtvrtletí.  

• vedení průběžné evidence o produkci a nakládání s odpady zadavatele. Tato evidence bude 

předložena zadavateli a zaslána jako hlášení o produkci odpadů a nakládání s odpady v 

aktuálním datovém standardu ISPOP;  

• zpracování Ročního výkazu o odpadech a druhotných surovinách pro Český statistický úřad a 

předání zadavateli k odeslání;  

• zajistit podmínky pronájmu sběrných nádob dle podmínek smlouvy o dílo;  

• u pronajímaných nádob zajistit opravu nebo výměnu při obsluze poškozených nádob na odpady 

do 3 dnů ode dne zjištění závady dodavatelem nebo na základě písemného požadavku 

zadavatele;  

• odstranit znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob na odpady 

bezprostředně po provedení odvozu odpadu a zajistit po provedení vyprázdnění nádoby její 

opětovné přistavení na původní místo;  

• informovat zadavatele o místě stání odpadových nádob, kde byl odpad opakovaně volně uložen 

mimo odpadové nádoby v důsledku jejich přeplnění, a také o místech / nádobách na směsný 

komunální odpad, ve kterých byl uložen jiný odpad než směsný komunální;  

• v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů vyprázdnit některou z odpadových nádob, 

provede její vyprázdnění nejpozději do 24 hodin od pravidelného svozu;  

• na žádost zadavatele dodat požadovaný počet odpadových nádob;  

• náklady na zajištění výše uvedených závazků musí mít uchazeč zahrnuty v cenové nabídce;  

• provozní doba dispečinku uchazeče je v pracovních dnech (pondělí až pátek) od 7:00 do 16:00 

hodin;  

• použitá technika uchazeče na svoz odpadu – technické parametry použité techniky – emisní 

normy – minimálně EURO 4;  



  

 

Stránka 6 z 14 

• zadavatel požaduje, aby vozidla byla vybavena sledovacím zařízením (např. GPS) tak, aby 

zadavatel mohl přes webové rozhraní sledovat pohyb vozidel v katastru svého města on-line, vč. 

možnosti přístupu do archivu min. dva roky zpětně.  

• doba zásahu na řešení mimořádné situace - tzv. reakční doba – doba k započetí provádění služby 

(např. mimořádné situace, náhradní svoz odpadu, reklamace konkrétní prováděné služby apod.). 

Reakční doba je zadavatelem stanovena na maximálně 24 hodin. Reakční doba bude součástí 

smlouvy.  

 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky, a to 

následujícím způsobem: 

kódy CPV  

90511000-2 Sběr odpadu 

90511200-4 Sběr odpadu z domácnosti 

90512000-9 Odvoz odpadu 

90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odpady 

90513100-7 Likvidace odpadu z domácnosti 

 

3. Doba a místo plnění 

3.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena v souladu s ust. § 124 ZZVZ. Zadavatel předpokládá 

uzavření smlouvy v prosinci 2020. 

Zahájení plnění:  ihned po uzavření smlouvy (předpoklad leden 2021) 

Ukončení plnění: smlouva bude uzavřena na dobu určitou na 4 roky 

 

3.2. Místa plnění veřejné zakázky  

Místem plnění je město Tovačov. 

 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace v souladu s § 73 ZZVZ. Základní a profesní 

způsobilost můžou dodavatelé prokázat předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle 

§ 228 ZZVZ. 

V případě prokázání kvalifikace nebo její části prostřednictvím jiných osob uchazeč předloží doklady 

v souladu § 83 ZZVZ. 



  

 

Stránka 7 z 14 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 73, který současně: 

a) splní základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ,  

b) splní profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ, 

c) splní technickou kvalifikaci podle ust. § 79 ZZVZ. 

 

4.1 Základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ 

Způsobilým je dodavatel, který 
Způsob prokázání splnění podmínek 

základní způsobilosti 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

Výpis z evidence Rejstříku trestů. 

Je-li dodavatel právnickou osobou, musí tuto 

podmínku splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-

li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tuto podmínku 

splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 
 

Potvrzení příslušného finančního úřadu a 

písemné čestné prohlášení dodavatele 

ve vztahu ke spotřební dani. 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

Písemné čestné prohlášení dodavatele. 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; 

Potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení. 



  

 

Stránka 8 z 14 

Způsobilým je dodavatel, který 
Způsob prokázání splnění podmínek 

základní způsobilosti 

e) není v likvidaci1, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku2, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa3 podle jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo 

předložení písemného čestného prohlášení 

v případě, že dodavatel není v obchodním 

rejstříku zapsán. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokazuje dle § 75 ZZVZ. Splnění profesních způsobilosti může 

dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 

ZZVZ. 

 

4.2 Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží Způsob prokázání splnění 

a) 
Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Splnění 

profesních způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů v souladu s § 228 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 

 
1 § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

2 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

3 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a 

úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých 

souvisejících zákonů. 



  

 

Stránka 9 z 14 

4.3 Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ  

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 

předloží 
Způsob prokázání splnění 

a) 

Seznam významných služeb poskytnutých za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele  

Seznam významných dodávek 

poskytnutých za poslední 3 roky bude 

obsahovat alespoň 3 služby jejichž 

předmětem bylo poskytování obdobných 

služeb jako je předmět této zakázky, 

alespoň jedna z těchto poskytnutých sužeb 

byla v minimální hodnotě plnění 1,5 mil. Kč 

bez DPH/rok. 

 

5. Společná ustanovení 

5.1. Pravost a stáří dokladů o kvalifikaci 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace ve všech případech doklady předloženými v prostých 

kopiích těchto dokladů. Zadavatel si před uzavřením smlouvy vždy vyžádá od vybraného dodavatele 

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

 

5.2. Nahrazení dokladů o kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo 

certifikátem 

Dodavatel je oprávněn nahradit doklady o kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

doklad prokazující profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a základní způsobilost 

podle § 74 ZZVZ. Výpis nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost 

nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. 

Dodavatel je dále oprávněn prokázat kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů ve smyslu ustanovení § 233 a násl. ZZVZ.  

 

 

 



  

 

Stránka 10 z 14 

6. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy, který tvoří přílohu 

č. 3 a 4 zadávacích podmínek. V nabídce účastník doloží podepsané návrhy obou smluv. 

Smlouvy s vybraným dodavatelem budou podepsány po uplynutí zákazu podpisu smlouvy dle § 246 ZZVZ 

(uplynutí lhůty pro podání námitek a návrhu na přezkum úkonů zadavatele, resp. jejich vyřízení či 

pravomocné skončení). Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli součinnost směřující 

k podpisu smluv bez zbytečného odkladu. 

 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastníci zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami 

zakázky a této zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena se 

považuje za cenu konečnou, pevnou a neměnnou a musí obsahovat veškeré náklady potřebné ke splnění 

zakázky, všechny dodávky, práce a služby nezbytné k dokončení plnění. 

Nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky bude v nabídce účastníka uvedena formou vyplnění 

přílohy č. 2 – Tabulka pro hodnocení a taktéž doplněna do návrhu smluv - příloha č. 3 a č. 4. 

 

8. Požadavky na zpracování a podání nabídky 

8.1. Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje. Pro podání nabídky v elektronické 

podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj dostupný na internetové adrese 

https://www.kdv.cz/bmasistent/, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití a kontakty na 

uživatelskou podporu.  

8.2. Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji 

a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace 

trvá až 48 hodin (počítáno v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna.  

8.3. Nabídka musí být podána v českém či slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje). 

Nabídka musí obsahovat nabídkovou cenu, a to v rámci vyplněné Tabulky pro hodnocení (viz příloha č. 

2 zadávacích podmínek). 

Nabídka musí dále obsahovat návrhy smluv podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

8.4. Nabídka v elektronické podobě, resp. každý doložený soubor nesmí přesáhnout velikost 25 MB. 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů. Technické požadavky 

a způsob šifrování jsou uvedeny v příloze č. 6 – technické podmínky elektronické komunikace. 

8.5. Je-li nabídka podepsána jako celek, není již potřeba podepisovat zvlášť každý dokument, který tvoří 



  

 

Stránka 11 z 14 

součást nabídky. Podáním podepsané nabídky vyjadřuje dodavatel souhlas se všemi jejími částmi bez 

rozdílu. Jestliže nebudou jednotlivé součásti nabídky podány jako jeden nedílný celek, musejí být 

jednotlivé dokumenty samostatně podepsány. 

8.6. Všechny dokumenty nabídky, u kterých tato zadávací dokumentace, popř. další dokumenty tvořící 

zadávací podmínky, předpokládají podpis, budou podepsány na příslušných stránkách těchto dokumentů 

dodavatelem či statutárním orgánem dodavatele nebo osobou k tomu zmocněnou; prostá kopie 

příslušného zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky. 

 

8.7. Nabídka bude předložena v následujícím obsahu a členění: 

1. krycí list nabídky (příloha č. 1 výzvy), 

2. doklady prokazující způsobilost a kvalifikaci účastníka ve struktuře: 

a) základní způsobilost, 

b) profesní způsobilost, 

c) technická kvalifikace, 

3. tabulka pro hodnocení (příloha č. 2 výzvy), 

4. podepsané návrhy smluv (příloha č. 3 a č. 4 výzvy)  

5. ostatní dokumenty, které mají dle ZD nebo dle účastníka tvořit obsah nabídky. 

 

9. Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 

dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky, vyjma požadavků, 

jejichž charakter je doporučující. Závazné požadavky je účastník povinen plně a bezvýhradně respektovat 

při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací 

dokumentaci, vyjma požadavků doporučujících, bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek 

s možným následkem vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

V případě, že zadávací dokumentace včetně všech příloh obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní 

firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 

popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 

zadavatel umožní pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

10. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Přestože zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Žádosti o vysvětlení 



  

 

Stránka 12 z 14 

zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné formě zasílat prostřednictvím elektronického 

rozhraní zakázky (viz. kap. 8). Žádosti musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele a 

informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. Zadavatel v zákonné lhůtě uveřejní 

vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele a v elektronickém 

rozhraní zakázky. Žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena v souladu s ust. § 98 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel je oprávněn vysvětlit zadávací podmínky i bez obdržené žádosti dodavatele. 

Zadavatel je oprávněn změnit nebo doplnit zadávací podmínky postupem dle § 99 ZZVZ. 

 

11. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ podle ekonomické 

výhodnosti nabídek, přičemž budou hodnoceny následující dílčí hodnotící kritéria: 

Č. dílčího 

kritéria 
Popis kritéria Váha v % 

1 Celková nabídková cena v Kč bez DPH 100 

 

Způsob hodnocení jednotlivých kritérií, platí pro každou část zakázky shodně: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  

Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH, a to tak, že jednotlivé nabídky budou seřazeny 

od nejlevnější po nejdražší, přičemž nejvýhodnější nabídkou bude nejlevnější nabídka. 

 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek  

Konec lhůty pro podání nabídek: 14.12.2020 v 10:00 hod. 

Místo podání nabídek:  Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje. 

Samotné podávání nabídek bude prováděno výhradně v 

elektronickém rozhraní zakázky: 

https://www.kdv.cz/bmasistent/, identifikační číslo zakázky 

2710973531. 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek stanovené výše. Za včasné doručení nabídky nese 

odpovědnost dodavatel.  

 

 

 



  

 

Stránka 13 z 14 

13. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ.  

 

14. Zadávací lhůta  

Doba, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, činí 90 dnů od 

skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

15. Další podmínky a práva zadavatele 

Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. Zadavatel nebude zodpovědný a 

ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou účastníkům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 

aspekty zadávacího řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté účastníky použít, je-li to nezbytné pro 

postup podle ZZVZ, či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat v případě identifikace mimořádně nízké nabídkové ceny dle  

§ 113 ZZVZ. 

Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

V Olomouci dne 13.11.2020 

 

 

…………..….……………..……………………………. 

Ing. Richard Klimčák, jednatel 

BM asistent s.r.o. 

Zástupce zadavatele 

 

 

 



  

 

Stránka 14 z 14 

Seznam příloh 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky  

Příloha č. 2: Tabulka pro vyhodnocení (položkový rozpočet)  

Příloha č. 3: Vzor smlouvy (závazný) – směsný odpad 

Příloha č. 4: Vzor smlouvy (závazný) – tříděný odpad 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení ke kvalifikačním požadavkům 

Příloha č. 6: Technické podmínky elektronické komunikace 

 


	1. Identifikace zadavatele a údaje o zadávací dokumentaci
	1.1. Identifikační údaje zadavatele
	1.2. Kontaktní osoba zadavatele
	Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je společnost BM asistent s.r.o., se sídlem Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc, e-mail dokoupilova@bmasistent.cz. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavatel...
	Zadavatel doporučuje uchazečům, aby komunikace v rámci zakázky (včetně např. požadavků na vysvětlení dokumentace zakázky) byla prováděna přes elektronické rozhraní zakázky uvedené v bodě 8 výzvy.
	Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci
	Výzva je zveřejněna na profilu zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302082.
	2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky, předpokládaná hodnota
	Další závazky uchazeče platné pro obě části veřejné zakázky
	3. Doba a místo plnění
	3.1. Doba plnění veřejné zakázky
	4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
	Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace ve všech případech doklady předloženými v prostých kopiích těchto dokladů. Zadavatel si před uzavřením smlouvy vždy vyžádá od vybraného dodavatele předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o k...
	Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
	Dodavatel je oprávněn nahradit doklady o kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů doklad prokazující profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění k...
	Dodavatel je dále oprávněn prokázat kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů ve smyslu ustanovení § 233 a násl. ZZVZ.
	6. Obchodní a platební podmínky
	Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 a 4 zadávacích podmínek. V nabídce účastník doloží podepsané návrhy obou smluv.
	Smlouvy s vybraným dodavatelem budou podepsány po uplynutí zákazu podpisu smlouvy dle § 246 ZZVZ (uplynutí lhůty pro podání námitek a návrhu na přezkum úkonů zadavatele, resp. jejich vyřízení či pravomocné skončení). Vybraný dodavatel je povinen posky...
	7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	Účastníci zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami zakázky a této zadávací dokumentace, a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena se považuje za cenu konečnou, pevnou a neměnnou a musí obsah...
	8. Požadavky na zpracování a podání nabídky
	9. Závaznost požadavků zadavatele
	V případě, že zadávací dokumentace včetně všech příloh obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, pa...
	10. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace
	Zadavatel je oprávněn změnit nebo doplnit zadávací podmínky postupem dle § 99 ZZVZ.
	11. Hodnocení nabídek
	12. Lhůta a místo pro podání nabídek
	13. Otevírání nabídek
	Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ.
	14. Zadávací lhůta
	15. Další podmínky a práva zadavatele
	Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. Zadavatel nebude zodpovědný a ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou účastníkům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv aspekty zadávacího řízení.
	Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.
	Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.
	Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.
	Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté účastníky použít, je-li to nezbytné pro postup podle ZZVZ, či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ.
	Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat v případě identifikace mimořádně nízké nabídkové ceny dle  § 113 ZZVZ.
	Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
	Seznam příloh


		2020-11-13T13:42:13+0100
	Ing. Richard Klimčák




